__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10 |Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 69/2022/LMFT/COMPETIÇÕES

Taubaté, 04 de agosto de 2022.

Ref:. CONGRESSO TÉCNICO DO CAMPEONATO SUB 20 – TEMPORADA

2022.

Para seu conhecimento, ficam convocados os Presidentes das
equipes do Campeonato Sub 20 – Temporada 2022 para o
Congresso Técnico a ser realizado:

Data: 11 de agosto de 2022 | Horário: 19h;
Local: Sede da LMFT;

A presença é obrigatória e na impossibilidade da participação do presidente,
faz-se necessário envio de oficio, em papel timbrado, devidamente assinado,
nomeando seu representante legal. Só poderá entrar na sala um representante
por equipe.

Atenciosamente

___________________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br